平成３１年度（令和元年度） 第６回政策調整会議 議事概要

日 時：令和元年７月１２日（金）午前９時３０分から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 小さな拠点づくり」のモデル地区選定に対する対応について【人口拡大課】

担当課原案をもって了承

(2) 宇津川団地教職員住宅処分の実施について【教育委員会美都分室】

担当課原案をもって了承

(3) 益田市文化財保存活用地域計画（案）について【文化財課】

担当課原案をもって了承

２ 報告事項

(1) 県史跡大元古墳群の国史跡指定手続きの状況について【文化財課】

(2) 益田市行財政改革実施計画の進捗状況にかかる評価について(中間報告)

【政策企画課】

(3) 令和元年度総合戦略審議会における総合戦略の検証結果について【政策企画課】

(4) 超過勤務時間の把握と管理の状況調【人事課】